МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.ГАСПРИНСКОГО" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

09.01.2023г.

п. Октябрьское

№ 05

О внесении изменений в штатное расписание

В соответствии со статьей 180 Трудового кодекса Российской Федерации, совместного приказа Министерства здравоохранения Республики Крым и Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 10.03.2022 № 728/4 I О «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по организации в Республике Крым оказания первичной медико-санитарной помощи несовершеннолетним в период обучения и воспитания» о сокращении 1 ставки должности медицинской сестры в муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Октябрьская школа № 3 имени И.Гаспринского» Красногвардейского района Республики Крым в связи с передачей соответствующих полномочий ГБУЗ РК «Красногвардейская ЦРБ»,

Приказываю:

- 1. Вывести из штатного расписания МБОУ «Октябрьская школа № 3 имени И.Гаспринского» 1 единицу медицинская сестра с 01.01.2023 г.
- 2. Привести с соответствие заработную плату согласно «Положением о системе оплаты труда Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Октябрьская школа № 3 имени И. Гаспринского» Красногвардейского района Республики Крым от 01.09.2019 г.
- 3. Утвердить с 09.01.2023 года штатное расписание по МБОУ «Октябрьская школа № 3 имени И.Гаспринского» в следующем объеме:

Всего: 54.70 штатные единицы

- 1.Педагогические работники 39,70 штатных единиц;
- 2. Администрация 2,5 штатных единиц;
- 3. Прочие работники 12, 50 штатных единиц
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.Р.Газиева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 646116746743375933883833707902081325236681597588 Владелец Газиева Мубира Рустемовна Действителен С 28.02.2023 по 28.02.2024